
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE AD INDIRIZZO MUSICALE 

SCUOLA INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA I GRADO 

“ A . G .  R o n c a l l i ”  

Via Leone, 11 - 9 2 0 1 0  BURG IO ( A G )  

E-Mail : agic826004@istruzione.it – PEC agic826004@pec.istruzione.it –  Web site 

www.icroncalliburgio.edu.it 

Tel. e Fax  0925/64229 - c.f.   92011500847 – C.M. AGIC826004 – Codice univoco UFH1U6 

 

Con l’Europa investiamo nel vostro futuro! 
 

Fondi Strutturali Europei - Programma Operativo Nazionale (PON E POC) “Per la scuola, 

competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con FSE E FDR Asse I – 

Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1 – Avviso 

pubblico prot.n. 9707 del 27/04/2021 per la realizzazione di percorsi educativi volti al 

potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e 

degli studenti nell'emergenza Covid-19 (Apprendimento e socialità) - Piano Estate 2021 “Il Ponte 

per un nuovo inizio”- Autorizzazione MI prot. 17656 del   07/06/2021- Progetti: 

10.1.1A-FSEPON-SI-2021-432 - FINALMENTE INSIEME - CUP: J83D21001280001 

10.2.2A-FSEPON-SI-2021-458 - FINALMENTE INSIEME 2 - CUP: J83D21001250007 
 

 

 

Prot. N. 

Burgio,  

 
        ALL’ALBO PRETORIO ON LINE 

 

Oggetto: NOMINA RUP – Progetti 10.1.1A-FSEPON-SI-2021-432 e 10.2.2A-FSEPON-SI-2021-458 

 

                                             

                                             IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 
 
VISTO   l’Avviso prot. n.   AOODGEFID/9707 del 27/04/2021, emanato nell’ambito del 

programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-

2020 - Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE) e del relativo Programma Operativo 

Complementare (POC) “Per la Scuola.  Competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 

Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1; 

VISTA la delibera n. 6 del Collegio docenti del 17 maggio 2021 inerente all’approvazione della 

candidatura; 

VISTA la delibera n. 3 del Consiglio d’Istituto del 17 maggio 2021 inerente all’approvazione della 

candidatura; 

VISTO il decreto di assunzione in bilancio relativo al finanziamento in oggetto prot.3994 del  

24.06.2021; 

VISTA la candidatura n. 1054908; 

VISTA la nota Ministro dell’Istruzione, AOODGEFID prot. n. 17521 del 04/06/2021/Allegato 

destinatari regione Sicilia con la quale si autorizza il finanziamento a codesto Istituto; 

VISTA la lettera autorizzativa, prot. n. 17656 del 07/06/2021 inviata attraverso piattaforma 

SIF 2021 e assunta a protocollo con prot. n. 3550/06-01del 21/06/2021; 

mailto:agic826004@istruzione.it
mailto:agic826004@pec.istruzione.it
http://www.icroncalliburgio.edu.it/




VISTO l’art. 125 comma 4 lettera b) del Regolamento UE n. 1303/2013; 

VISTO il Decreto Interministeriale n. 129/2018; 

VISTO l’art. 31 del D.lgs n. 50/2016 ss.mm.ii; 

VISTO che il Ministero dell’Istruzione con nota prot.n. AOODGEFID/17656 del 07.06.2021 ha 

comunicato a questa Istituzione Scolastica l’autorizzazione del progetto presentato per un 

importo totale pari ad € 55.902,00; 

CONSIDERATO che, in base alla normativa vigente, il R.U.P. deve appartenere all’organico della 

Stazione appaltante; 

RITENUTO necessario procedere, a fronte delle superiori considerazioni e per la salvaguardia della 

corretta procedura dell’opera pubblica in questione, alla nomina del Responsabile Unico del 

Procedimento (R.U.P.); 

 

DETERMINA 

 

di conferire a Ferrantelli Vito, nata   a Burgio il 26/04/1959, in virtù   della   qualifica dirigenziale 

ricoperta, l’incarico di responsabile unico del procedimento (R.U.P.) per la realizzazione del 

seguente progetto: 

CUP TITOLO INTERVENTO IMPORTO AUTORIZZATO 

CUP: J83D21001280001 FINALMENTE INSIEME  € 15.246,00 

CUP: J83D21001250007 FINALMENTE INSIEME 2 € 40.656,00 

 

Il presente provvedimento è immediatamente esecutivo, è pubblicato sul sito istituzionale 

dell’Istituto (sez.  PON-FSE- Supporti libri di testo) e conservato, debitamente firmato, agli atti 

della scuola. 

 

Copia della presente determina è pubblicata all’albo dell’Istituto scolastico. 

 

Burgio,  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Vito Ferrantelli 

 
  (Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice 

dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse, 

il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa) 


